



RAFAELA DE

FREITAS

CARVALHO:071

06496499

Atividade de venda e distribuição de alimentos
R de F Alimentos Ltda
CNPJ: 45.141.021/0001-65
RUA CARVALHO, 071 - JARDIM
FLORESTA, 13050-000 - FLORESTA, RJ
FONE: (21) 2441-0000
E-MAIL: rde@rdefalimentos.com.br

R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº. 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

R DE F COMERCIO E SERVICO LTDA - ME, CNPJ: 45.141.021/0001-65

À Prefeitura Municipal de POTIRETAMA – CE, Comissão Permanente de licitação, nossa proposta referente ao REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, BEM COMO, OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

REGISTRO DE PREÇO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2025 ÀS 09h00min. DO DIA 11/02/2025

PROPOSTA READGUADA

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	VALOR POR EXTENSO
01	ACHOCOLATADO: (EMB. DE 400G) EM PÓ INSTANTÂNEO, 1ª QUALIDADE, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, NÃO CONTER GLÚTEN. APARÊNCIA PÓ HOMOGÊNEO SABOR E CHEIROS PRÓPRIOS. EMBALAGEM: EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO. VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	TRÊSCORAOES	PCT	120	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 945,60	novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
01	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 18,70	R\$ 614,40	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	R\$ 3,55	R\$ 18,70	R\$ 614,40	R\$ 69,55	R\$ 67,54	17%	R\$ 7,88	R\$ 945,60
02	AÇÚCAR, EMABALAGEM COM 1KG, AÇÚCAR CRISTALIZADO, NA COR BRANCA, COM VALIDADE DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO	CAETE	KG	1.575	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.859,25	sete mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos
02	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 39,50	R\$ 5.108,51	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
02	R\$ 11,26	R\$ 39,50	R\$ 5.108,51	R\$ 425,55	R\$ 561,93	17%	R\$ 4,99	R\$ 7.859,25





R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

03	ADOÇANTE DIETÉTICO ARTIFICIAL LÍQUIDO-FRASCO COM 200ML. ADOÇANTE DIETÉTICO ARTIFICIAL LÍQUIDO - A BASE DE AS PARTES NÃO APRESENTAR NA COMPOSIÇÃO XINTOL OU SORBITOL OU FRUTOSE, FRASCOS DE POLIETILENO ATÓXICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO. EMBALAGEM COM 200ML	ZEROCAL	UNID	34	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 145,86	cento e quarenta e cinco reais e oitenta e seis centavos
03	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	R\$ 1,11	R\$ 2,49	R\$ 98,26	R\$ 1,69	R\$ 10,80	17%	R\$ 4,29	R\$ 145,86
04	AMIDO DE MILHO - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500G., COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. NÃO DEVE TER CHEIRO AZEDO NEM MANCHAS NA COR ESCURA (MOFO). O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	MAISENA	UNID	60	R\$ 7,59	sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 455,40	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
04	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	R\$ 2,20	R\$ 12,47	R\$ 342,20	R\$ 19,50	R\$ 24,42	17%	R\$ 7,59	R\$ 455,40
05	ARROZ - EMBALAGEM COM 1KG - CLASSE: LONGO FINO TIPO 1. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 1000G DO PRODUTO, ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. APRESENTAR CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO VEGETAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE COM	SAFRA	KG	1.220	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 9.150,00	noventa mil, cento e cinquenta reais
05	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	R\$ 2,89	R\$ 35,81	R\$ 7.185,80	R\$ 189,90	R\$ 790,43	17%	R\$ 9.150,00	R\$ 9.150,00





RAFAELA DE
FREITAS
CARVALHO 07106
496499

Atividade de Venda de Alimentos e Bebidas
RDE F ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 45.141.021/0001-65
RUE, s/n - 55 - Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.
FONE: (55) 3331-1111
FAX: (55) 3331-1111
E-MAIL: rde@rdealimentos.com.br
WWW.RDEALIMENTOS.COM.BR

R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº. 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

06	DISCITO SALGADO - PACOTE 400G - DISCITO TIPO "CREAM CRACKER". ACONDICIONADO EM DUPLA PROTEÇÃO, EM SACO PLÁSTICO, EMBALADOS EM PACOTES DE 400G (3X1), VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 11,51	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 7.975,00	CUSTOS VARIÁVEIS	R\$ 269,74	IMPOSTOS	R\$ 877,25	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	R\$ 10.875,00	dez mil, oitocentos e setenta e cinco reais
06	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 11,51	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 7.975,00	CUSTOS VARIÁVEIS	R\$ 269,74	IMPOSTOS	R\$ 877,25	MARGEM DE LUCRO	R\$ 7,50	R\$ 10.875,00	VALOR TOTAL
06	DISCITO TIPO MARATÁ - PACOTE 400G - DISCITO A BASE DE FARINHA DE TRIGO, ACONDICIONADO EM DUPLA PROTEÇÃO, EM SACO PLÁSTICO, EMBALADOS EM PACOTES DE 400G (3X1), VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 11,51	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 7.975,00	CUSTOS VARIÁVEIS	R\$ 269,74	IMPOSTOS	R\$ 877,25	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	R\$ 10.875,00	VALOR TOTAL
07	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 11,51	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 7.975,00	CUSTOS VARIÁVEIS	R\$ 269,74	IMPOSTOS	R\$ 877,25	MARGEM DE LUCRO	R\$ 7,50	R\$ 10.875,00	VALOR TOTAL
07	CAFÉ EM PO - EMBALAGEM DE 250G - CAFÉ - TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM 250G. O PRODUTO DEVERÁ TER SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC OU APRESENTAR LAUDO DE COMPROVAÇÃO DE DUREZA EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE. EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 11,51	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 7.975,00	CUSTOS VARIÁVEIS	R\$ 269,74	IMPOSTOS	R\$ 877,25	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	R\$ 10.875,00	VALOR TOTAL
08	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 11,51	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 7.975,00	CUSTOS VARIÁVEIS	R\$ 269,74	IMPOSTOS	R\$ 877,25	MARGEM DE LUCRO	R\$ 7,50	R\$ 10.875,00	VALOR TOTAL
08	CAFÉ EM PO - EMBALAGEM DE 250G - CAFÉ - TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM 250G. O PRODUTO DEVERÁ TER SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC OU APRESENTAR LAUDO DE COMPROVAÇÃO DE DUREZA EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE. EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 11,51	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 7.975,00	CUSTOS VARIÁVEIS	R\$ 269,74	IMPOSTOS	R\$ 877,25	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	R\$ 10.875,00	VALOR TOTAL
09	CALDO DE GALINHA, CAIXA COM 24 CAIXINHAS DE 2 UNIDADES, VALIDADE DE 12 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 19,25	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 22.785,00	CUSTOS VARIÁVEIS	R\$ 659,00	IMPOSTOS	R\$ 2.506,35	quinze reais e noventa e nove centavos	R\$ 15,99	R\$ 895,44	oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta e quatro centavos
09	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 19,25	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 22.785,00	CUSTOS VARIÁVEIS	R\$ 659,00	IMPOSTOS	R\$ 2.506,35	MARGEM DE LUCRO	R\$ 15,99	R\$ 895,44	VALOR TOTAL
09	CHÁ - CAIXA COM 10 UNIDADES - EMBALAGEM EM CAIXA COM NO MÍNIMO 10 SAQUINHOS. O PRODUTO DEVE CONTER DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO. VARIADOS	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 7,99	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 470,40	CUSTOS VARIÁVEIS	R\$ 33,21	IMPOSTOS	R\$ 51,74	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 15,99	R\$ 4.189,50	quatro mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
10	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 7,99	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 470,40	CUSTOS VARIÁVEIS	R\$ 33,21	IMPOSTOS	R\$ 51,74	MARGEM DE LUCRO	R\$ 15,99	R\$ 4.189,50	VALOR TOTAL





RAFAELA DE
FREITAS
CARVALHO-0
7106496499

R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº. 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

10	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	R\$	R\$ 2,19	R\$ 3.034,50	R\$ 425,00	R\$ 333,79	17%	R\$ 3,99	R\$ 4.189,50
11	COLORÍFICO- PACOTE C/ 100G - CONTENDO NA EMBALAGEM A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DONACIARA	UNID	235	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 352,50	trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
11	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
11	R\$	R\$ 1,88	R\$ 209,15	R\$ 111,25	R\$ 23,00	17%	R\$ 3,99	R\$ 937,65
12	CREME DE LEITE - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PAK DE 200G, CONTENDO NO CORPO DA EMBALAGEM ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO.	ITALAC	UNID	670	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.929,60	mil novecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
12	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12	R\$	R\$ 2,35	R\$ 1.333,30	R\$ 132,15	R\$ 146,66	17%	R\$ 2,88	R\$ 1.929,60
13	DOCE EM BARRINHA COM O SABOR VARIADOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 300G. CONTENDO 10 UNID. CONTENDO NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO. A EMBALAGEM NÃO DEVE ESTAR AMASSADA OU CONTER PERFURAÇÕES, NÃO DEVE SOLTAR AR COM CHEIRO DE AZEDO OU PODRE QUANDO ABERTOS.	NECI	PCT	340	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.696,60	mil seiscentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
13	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
13	R\$	R\$ 2,71	R\$ 1.190,00	R\$ 121,50	R\$ 130,90	17%	R\$ 4,99	R\$ 1.696,60
14	EXTRATO DE TOMATE - CAIXA COM 200G - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE E DO PRODUTO.	QUERO	UNID	370	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.254,30	mil duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos
14	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
14	R\$	R\$ 2,21	R\$ 995,30	R\$ 23,21	R\$ 109,48	17%	R\$ 3,39	R\$ 1.254,30





RAFAELA DE
FREITAS
CARVALHO:0710
6496499

R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº. 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

15	PARINHA DE MANDIOCA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO NO CORPO DA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE. NÃO DEVE TER CHEIRO AZEDO	ENCARGOS SOCIAIS	1,19	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 4,20	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 850,00	200	R\$ 55,20	IMPOSTOS	R\$ 93,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	mil e cem reais	VALOR TOTAL	R\$ 1.100,00
15	PARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - DE PRIMEIRA QUALIDADE, ESPECIAL, COM FERMENTO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG, ORIGINAL DO FABRICANTE, CONTENDO NO CORPO DA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. NÃO DEVE APRESENTAR MANCHAS DE COR ESCURAS (MDOEOL)	ENCARGOS SOCIAIS	2,20	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 3,39	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 1.053,60	45,25	R\$ 45,25	IMPOSTOS	R\$ 115,89	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 5,99	R\$ 1.437,60	mil quatrocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	VALOR TOTAL	R\$ 1.437,60
16	PARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - DE PRIMEIRA QUALIDADE, ESPECIAL, SEM FERMENTO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG, ORIGINAL DO FABRICANTE, CONTENDO NO CORPO DA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. NÃO DEVE APRESENTAR MANCHAS DE COR ESCURAS (MDOEOL)	ENCARGOS SOCIAIS	2,20	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 3,39	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 1.385,60	510	R\$ 510	IMPOSTOS	R\$ 152,41	cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 5,97	R\$ 1.910,40	mil novecentos e dez reais e quarenta centavos	VALOR TOTAL	R\$ 1.910,40
17	FÉCULA DE MANDIOCA - FÉCULA TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG, SEM GLÚTEN.	ENCARGOS SOCIAIS	3,39	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 22,51	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 2.805,00	660	R\$ 660	IMPOSTOS	R\$ 308,55	sete reais	R\$ 7,00	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais	VALOR TOTAL	R\$ 3.570,00
18	FÉCULA DE MANDIOCA - GRUPO ANAO, CLASSE CORES, TIPO 1, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, PACOTES DE 1KG; DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES	ENCARGOS SOCIAIS	4,89	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 25,60	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 4.349,40	235,95	R\$ 235,95	IMPOSTOS	R\$ 478,43	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 9,50	R\$ 6.270,00	seis mil, duzentos e setenta reais	VALOR TOTAL	R\$ 6.270,00
19		ENCARGOS SOCIAIS		ENCARGOS TRABALHISTAS		CUSTOS DA MERCADORIAS										VALOR TOTAL	
19																	





RAFAELA DE
FREITAS
CARVALHO:
0710649649
9

R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº. 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

20	FLOCOS DE AVEIA - CAIXA. 170G	QUAKER	UNID	130	R\$	3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	461,50	quatrocentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
20	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	461,50	
20	R\$ 1,18	R\$ 2,88	R\$ 302,90	R\$ 11,20	R\$ 33,31	17%	R\$ 3,55	R\$	461,50	
21	LEITE DE GRÃO LIQUIDO - EMBALAGEM SACO COM NO MÍNIMO 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA	ILA	LITRO	1.690	R\$	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$	9.295,00	nove mil, duzentos e noventa e cinco reais
21	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	9.295,00	
21	R\$ 4,52	R\$ 21,50	R\$ 6.574,10	R\$ 335,20	R\$ 723,15	17%	R\$ 5,50	R\$	9.295,00	
22	LEITE CONDENSADO - ACONDICIONADO EMBALAGEM TETRAPARK, ORIGINAL DE FÁBRICA COM 395G., REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA-SIF, ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADO NA EMBALAGEM. AS LATAS NÃO DEVEM APRESENTAR VESTÍGIO DE FERRUGEM. AMASSADURA OU	ITALAC	UNID	274	R\$	6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$	1.915,26	mil novecentos e quinze reais e vinte e seis centavos
22	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	1.915,26	
22	R\$ 1,29	R\$ 6,95	R\$ 1.339,86	R\$ 89,87	R\$ 147,38	17%	R\$ 6,99	R\$	1.915,26	





RAFAELA DE FREITAS
CARVALHO:0
7106496499

R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº. 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

		ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
23	LEITE EM PÓ PARA LACTANTE DE 0 A 6 MESES DE IDADE - LATA COM 800G - INTEGRAL, SOLÚVEL, INSTANTÂNEO, NÃO PODENDO SER MODIFICADO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 800G, CONFECCIONADA EM LATA, ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO NO CORPO DA EMBALAGEM, ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO. A LATA NÃO DEVE ESTAR AMASSADA, ENFERRUJADA OU ESTUFADA; NÃO DEVE CONTER PERFURAÇÕES, PRINCIPALMENTE NAS EMENDAS; NÃO DEVE SOLTAR AR COM CHEIRO AZEDO OU PODRE, QUANDO ABERTA; NÃO DEVE APRESENTAR MANCHA ESCURA E FERRUGEM NA PARTE INTERNA. O LEITE DEVE DESMANCHAR FACILMENTE NA ÁGUA; DEVE ESTAR SECO E SOLTÓ; NÃO DEVE APRESENTAR COR ALARANJADA OU AMARELA FORTE, CHEIRO AZEDO OU LANCOSO, MANCHAS ESCURAS OU	R\$ 22,68	R\$ 3.733,50	R\$ 185,69	R\$ 410,68	17%	R\$ 35,99	R\$ 5.398,50
23	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE, SEM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500G, CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. NÃO DEVE APRESENTAR COR ESVERDEADA; NÃO DEVE ESTAR COM CHEIRO DE MOFO; NÃO DEVE ESTAR COM PERFURAÇÕES (CARUNCHOS E OUTROS INSETOS); DEVE ESTAR INTEIRO E FIRME SEM PQ.	R\$ 16,58	R\$ 3.884,40	R\$ 189,91	R\$ 427,28	17%	R\$ 3,35	R\$ 5.226,00
24	ENCARGOS SOCIAIS	R\$ 1,99						
24	MACARONISE - EMBALAGEM DE 1KG - EM EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO NO CORPO DA EMBALAGEM INFORMAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE VENCIMENTO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG.	R\$ 1,99						
25	ENCARGOS SOCIAIS	R\$ 1,842,95						
25	ENCARGOS SOCIAIS	R\$ 1,842,95						





RAFAELA DE
FREITAS
CARVALHO-0
7106496499

R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

25	R\$	3,59	R\$	11,25	R\$	1.281,25	R\$	98,25	R\$	140,93	17%	R\$	8,99	R\$	1.842,95
	MARGARINA - EMBALAGEM DE 3KG - VEGETAL, COM SAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO NO CORPO DA EMBALAGEM ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMACOES DO FABRICANTE E DATA DE														
26			ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL					
26	R\$	1,89		R\$	3,68	R\$	5.403,51	R\$	111,21	R\$	17%	R\$	35,55	R\$	6.718,95
27			ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL					
27	R\$	3,32		R\$	2,50	R\$	1.306,60	R\$	89,55	R\$	17%	R\$	2,22	R\$	2.086,80
28			ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL					
28	R\$	1,21		R\$	3,29	R\$	189,00	R\$	11,25	R\$	17%	R\$	2,99	R\$	299,00
29			ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL					
29	R\$	1,05		R\$	2,55	R\$	630,00	R\$	5,68	R\$	17%	R\$	2,99	R\$	897,00
29			ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL					
29	R\$	1,05		R\$	2,55	R\$	630,00	R\$	5,68	R\$	17%	R\$	2,99	R\$	897,00





RAFAELA DE FREITAS CARVALHO
7106496499

R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

30	OLEO DE SOJA - DE ORIGEM VEGETAL, TIPO 1, EM EMBALAGEM PET DE 900 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. NÃO DEVE CONTER COLESTEROL OU GLUTEN. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE	SOJA	UNID	438	R\$	9,50 centavos	nove reais e cinquenta centavos	R\$	4.161,00	quatro mil, cento e sessenta e um reais
30	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
30	R\$	R\$ 4,90	R\$ 2.755,02	R\$ 85,21	R\$ 303,05	17%	R\$ 9,50	R\$ 4.161,00		
31	OREGANO EM SACHÊ COM 15G - TEMPERO	KITANO	UNID	20	R\$	3,00	três reais	R\$	60,00	sessenta reais
31	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
31	R\$	R\$ 0,85	R\$ 39,80	R\$ 1,22	R\$ 4,37	17%	R\$ 3,00	R\$ 60,00		
32	PAO - FRESCO, DO DIA, FABRICADO COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ELABORADO COM FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ISENTO DE IMPUREZAS E CORPOS ESTRANHOS, DEVE APRESENTAR ASPECTO CROCANTE, SER PRODUZIDO NO DIA DO CONSUMO, APRESENTAR MIOLDO BOMOSO E ELÁSTICO E NÃO DEVE	MASAS SANTO ANTONIO	KG	5.800	R\$	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$	66.700,00	sessenta e seis mil e setecentos reais
32	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
32	R\$	R\$ 105,81	R\$ 52.142,00	R\$ 895,85	R\$ 5.735,62	17%	R\$ 11,50	R\$ 66.700,00		
33	POLPA DE FRUTAS - SABORES (GOIABA, ACEROLA, CAJÁ), CONGELADA, SELECIONADA, ISENTO DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 1 KG.	SABOR DA SERRA	KG	1.800	R\$	11,00	onze reais	R\$	19.800,00	dezenove mil e oitocentos reais
33	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
33	R\$	R\$ 69,50	R\$ 12.420,00	R\$ 456,25	R\$ 1.366,20	17%	R\$ 11,00	R\$ 19.800,00		
34	GOLEO COBERTO - EMBALAGEM DE 1 KG A VÁCUO, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE	SERTÃO SERI DO	KG	80	R\$	31,00	trinta e um reais	R\$	2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
34					R\$			R\$		





RAFAELA DE FREITAS
CARVALHO:0
7106496499

R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº. 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

34	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
34	R\$	R\$ 3,20	R\$ 11,58	R\$ 2.000,00	R\$ 114,20	17%	R\$ 31,00	R\$ 2.480,00
35	QUEIJO MUSSARELA - 1ª QUALIDADE, A EMBALAGEM ORIGINAL DEVE SER A VÁCUO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF.	SERTÃO SERI DO	KG	190	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 7.581,00	sete mil, quinhentos e oitenta e um reais
35	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	R\$	R\$ 3,27	R\$ 22,33	R\$ 5.491,00	R\$ 604,04	17%	R\$ 39,90	R\$ 7.581,00
36	REFRIGERANTES DE 2 LITROS, FARDOS COM 6 UNIDADES, SABORES VARIADOS.	REFRI	FARDO	1.110	R\$ 29,94	vinte e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 33.233,40	trinta e três mil, duzentos e trinta e três reais e quarenta centavos
36	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	R\$	R\$ 1,89	R\$ 11,59	R\$ 21.978,00	R\$ 2.417,58	17%	R\$ 29,94	R\$ 33.233,40
37	SAL - REFINADO, IODADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 KG, CONTENDO NO CORPO DA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NOTA 10	KG	66	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 81,18	oitenta e um reais e dezoito centavos
37	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	R\$	R\$ 0,89	R\$ 1,15	R\$ 38,94	R\$ 4,28	17%	R\$ 1,23	R\$ 81,18





RAFAELA DE
FREITAS
CARVALHO:
0710649649
9

R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº. 55, Distrito de Melancias, CPE: 59 700-000 - Apodi/RN.

38	TEMPERO DE ALCO DE GARRAFA PLÁSTICA EMBALAGEM C/500ML - CONCENTRADO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO	ENCARGOS SOCIAIS	1,12	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 3,30	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 458,80	UNID	185	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 647,50	seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
38	R\$	ENCARGOS SOCIAIS	1,12	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 3,30	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 458,80	UNID	185	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 647,50	seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
39	TEMPERO LÍQUIDO TIPO COMPLETO DE GARRAFA PLÁSTICA	ENCARGOS SOCIAIS	0,99	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 1,36	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 341,00	UNID	310	R\$	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 573,50	quinhentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
39	R\$	ENCARGOS SOCIAIS	0,99	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 1,36	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 341,00	UNID	310	R\$	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 573,50	quinhentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
40	TEMPERO TIPO SAZON - PACOTE COM 12 SACHÊS	ENCARGOS SOCIAIS	1,21	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 1,69	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 564,90	UNID	205	R\$	1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 405,90	quatrocentos e cinco reais e noventa centavos
40	R\$	ENCARGOS SOCIAIS	1,21	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 1,69	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 564,90	UNID	205	R\$	1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 405,90	quatrocentos e cinco reais e noventa centavos
41	VINAGRE - ÁCIDO ACÉTICO OBTIDO MEDIANTE A FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE SOLUÇÕES AQUOSAS DE ALCOOL, EMBALAGEM 500ML	ENCARGOS SOCIAIS	1,33	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 1,85	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 202,95	UNID	50	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
41	R\$	ENCARGOS SOCIAIS	1,33	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 1,85	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 202,95	UNID	50	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
42	PÁPRICA DOCE 1 KG - HI NATURAL	ENCARGOS SOCIAIS	1,05	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 1,21	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 949,50	KG	50	R\$	104,44	dez e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
42	R\$	ENCARGOS SOCIAIS	1,05	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 1,21	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 949,50	KG	50	R\$	104,44	dez e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
43	PÁPRICA DEFUMADA PURA 1KG	ENCARGOS SOCIAIS	1,35	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 1,50	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 825,00	KG	50	R\$	90,75	quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.349,50	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
43	R\$	ENCARGOS SOCIAIS	1,35	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 1,50	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 825,00	KG	50	R\$	90,75	quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.349,50	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
44	CHIMICHURRI - 1KG	ENCARGOS SOCIAIS	1,35	ENCARGOS TRABALHISTAS	R\$ 1,50	CUSTOS DA MERCADORIAS	R\$ 825,00	KG	50	R\$	90,75	quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.349,50	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos





RAFAELA DE
FREITAS
CARVALHO:0
7106496499

R DE F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº. 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

44	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
44	R\$	1,59	R\$ 3,33	R\$ 1.699,50	R\$ 33,21	R\$ 186,94	R\$ 46,99	R\$ 2.349,50
45	COMINHO EM PÓ 500G	TEMPEREX	KG	50	R\$ 23,44	vinte e três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.172,00	mil cento e setenta e dois reais
45	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
45	R\$	1,44	R\$ 2,89	R\$ 864,50	R\$ 95,09	17%	R\$ 23,44	R\$ 1.172,00
46	REFRIGERANTES 200 ML FARDO FECHADO COM 12 UNIDADES SABOR VARIADO.	REFRI	FARDO	400	R\$ 24,62	vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 9.848,00	nove mil, oitocentos e quarenta e oito reais
46	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
46	R\$	2,21	R\$ 22,31	R\$ 7.200,00	R\$ 312,64	17%	R\$ 24,62	R\$ 9.848,00
47	SUCO DE CAIXINHA DE 200 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	DELVALLE	CAIXA	300	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 10.560,00	dez mil, quinhentos e sessenta reais
47	ENCARGOS SOCIAIS	ENCARGOS TRABALHISTAS	CUSTOS DA MERCADORIAS	CUSTOS VARIÁVEIS	IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
47	R\$	3,31	R\$ 35,61	R\$ 7.164,00	R\$ 333,20	17%	R\$ 35,20	R\$ 10.560,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 04				293.551,59	R\$	duzentos e noventa e três mil, quinhentos e cinquenta e um reais e cinquenta e nove centavos		

1. ter pleno conhecimento e concorda com todas as normas do Edital e seus anexos;
2. que sua proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas;
3. que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Prozo de entrega 05 cinco dias

VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS APÓS ABERTURA.

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, E DO TERMO DE REFERENCIA, E ATENDEREMOS PLENAMENTE A TODOS.

BANCO DO SINCRÉD - AGENCIA: 2207 - CONTA CORRENTE: 37285-4

APODI/RN, EM 11 DE FEVEREIRO DE 2025







R D F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 45.141.021/0001-65

Endereço: Loteamento povoado Melancias, nº. 55, Distrito de Melancias, CPE: 59.700-000 - Apodi/RN.

